
 

Model:SW-1640GA-2S-VC 

سوییچ رک مونت

1000Mbpsدارای 16 پورت POE

1G TP/SFP Combo*2دارای 2 پورت

 1000 Mbps  UP-Link دارای 2 پورت

ویژگی ها

 دارای خروجی ماکزیمم 30 وات به ازای هر پورت

IEEE802.3at/afپشتیبانی از استاندارد

400 W

نمایش وضعیت سوییچ از طریق چراغ های روی پنل

 ظرفیت سوییچ

یک یونیت رک مونت

 قابلیت ارسال برق تا 250 متر بر بستر کابل شبکه در

پشتیبانی از قابلیت

پشتیبانی از قابلیت

سوییچ غیر مدیریتی

40 Gbps

CCTV MODE

PD-ALIVE 

VLAN



Model SW-1640GA-2S-VC  

Port  
16*10/100/1000Mbps RJ45 Port 
2*10/100/1000Mbps Combo port 
2*10/100/1000Mbps RJ45 Port 

PoE Standard IEEE802.3af/at 

PoE Port Port 1~16 

PSE Power On RJ45 Mode A 1/2(+),3/6(-) 

PoE Power Output Per port 55V DC  Max.30W 

PoE Power Budget 400W 

Power Supply 450W 

Key Function CCTV&VLAN 

Forwarding Mode Storage-and-Forward 

Switching Capacity 40Gbps  

MAC Address Table 8K, Auto--learning, Auto-update 

Jumbo Frames 9216Byte 

Forwarding Rate 29.8Mpps 

Input Power Supply AC 100-240V  50/60Hz  

Operation Temperature 0℃~40℃ 

Storage Temperature -40℃~70℃ 

Operation Humidity 10%~90% RH  non-condensing 

Storage Humidity 5%~90% RH  non-condensing 

Fan 2pcs 

Dimensions(L*W*H) 440*207*44mm 

Weight <5Kg 

LED Indicator PWR, LNK/ACT, PoE 

Network Media 

10BASE-T:UTP category 3, 5 cable (≤100m)  
100BASE-TX: UTP category 5,5e cable (≤100m) 
1000BASE-T: UTP category 5e,6 cable(≤100m) 
1000BASE-X：MMF, SMF 

Surge Protection Difference module±4KV, Common mode±6KV, 

MTBF >50000 hours 


